1

2025 年 10 月 20 日
各   位

不動産投資信託証券発行者名
 日本都市ファンド投資法人 （コード番号 8953）
 代表者名 執 行 役 員 西 田 雅 彦
 URL：https://www.jmf-reit.com/
資産運用会社名
 株 式 会 社 Ｋ Ｊ Ｒ マ ネ ジ メ ン ト

代表者名 代表取締役社長 荒 木 慶 太
 問合せ先 ｷｬﾋﾟﾀﾙﾏｰｹｯﾂ部ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 北 岡 忠 輝
 TEL：03-5293-7081

規約変更及び役員選任に関するお知らせ

本投資法人は、本日開催の役員会におきまして、規約変更及び役員選任に関し、2025 年 11 月 28 日に開催

予定の第 16 回投資主総会（以下「本投資主総会」といいます。）に付議することを下記のとおり決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

なお、下記事項は、本投資主総会での承認可決により、効力を生じます。

記

1. 規約変更の内容及び理由について

(1) 現行規約第 38 条において、事務の効率化・合理化を図るとともに、柔軟な運営体制の整備を目的と
して、役員会の議事録について電磁的記録での作成・電子署名を可能とするために必要な変更を行
うものです。

(2) 現行規約第 49 条において、事務の効率化・合理化を図るとともに、柔軟な運営体制の整備を目的と
して、投資主総会の議事録について電磁的記録での作成・電子署名を可能とするために必要な変更
を行うものです。

（規約変更の詳細については、別紙「第 16 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

2. 役員選任について
執行役員西田雅彦及び監督役員伊藤治より、任期の調整のため、本投資主総会の終結の時をもって辞任
したい旨の申出があり、また、監督役員白須洋子より、本投資主総会の終結の時をもって辞任したい旨の
申出がありましたので、本投資主総会において執行役員 1 名及び監督役員 2 名の選任に係る議案を提出
いたします。
また、執行役員又は監督役員が欠けた場合又は法令に定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠執
行役員 2 名及び補欠監督役員 1 名の選任に係る議案を提出いたします。

(1) 執行役員及び監督役員候補者

執行役員  西田 雅彦（重任）
監督役員  伊藤 治   （重任）
監督役員  大森 孝造（新任）

(2) 補欠執行役員及び補欠監督役員候補者

補欠執行役員 町田 拓也（重任）（注 1、 3）
補欠執行役員 竹内 豪志（新任）（注 2、 3）

                                               2

補欠監督役員 臼杵 政治（重任）

(注1) 上記補欠執行役員候補者町田拓也は、現在、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であ

る株式会社ＫＪＲマネジメントの執行役員都市事業本部長兼都市事業本部ポートフォリオマネジメ
ント部長です。

(注2) 上記補欠執行役員候補者竹内豪志は、現在、本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であ
る株式会社ＫＪＲマネジメントの都市事業本部副本部長兼都市事業本部運用一部長です。

(注3) 本議案が承認された場合の執行役員への就任の優先順位は、町田拓也を第一順位、竹内豪志を第二
順位とします。

（役員選任の詳細については、別紙「第 16 回投資主総会招集ご通知」をご参照ください。）

(3) 本投資主総会等の日程
2025 年 10 月 20 日          本投資主総会提出議案の役員会決議
2025 年 11 月 7 日          本投資主総会招集通知の発送（予定）
                           電子提供措置の開始日（予定）
2025 年 11 月 28 日   本投資主総会（予定）

以 上

【別紙】第 16 回投資主総会招集ご通知